[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022 № 524/66
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Воскресенск, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 20.12.2019 № 78/8
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013   № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Московской области от 08.11.2017 № 189/2017-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Воскресенск, и членов их семей на официальном сайте городского округа Воскресенск и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 20.12.2019 № 78/8, следующее изменение:

1.1. Абзац 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:

« - председателем Контрольно-счетной палаты, заместителем председателя Контрольно-счетной палаты, аудитором Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск на основании Соглашения, заключаемого между Советом депутатов городского округа Воскресенск и Администрацией городского округа Воскресенск».
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Сайкину О.В.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                 В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск                                                                      А.В. Болотников